UG Origem: Todas

Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020
Valores: todos

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107

22/12/20200B 20200B0291:237-03739-146285 Normal 2020NL06167 2020NE01105 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 02/12/2020 21.069,07
22/12/20200B 20200B0291:2237-03739-146285 Normal 2020NL06168 2020NE01105 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 07/12/2020 24.117.669,08
22/12/20200B 20200B02992237-03739-146285 Normal 2020NL06767 2020NE01223 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812t 23/12/2020  6.656.290,64
29/12/20200B 20200B0304237-03739-146285 Normal 2020NL06862 2020NE01243 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 29/12/2020 14.909,57
30/12/20200B 20200B0311237-03739-146285 Normal 2020NL06863 2020NE01243 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 29/12/2020 35.840.353,45

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111

02/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/202008B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
23/12/20200B
23/12/20200B

20200B0264:237-03739-168947 Normal
20200B0288:237-03739-528501 Normal
20200B0289237-03739-528501 Normal
20200B0289:237-03739-528501 Normal
20200B0289:237-03739-528501 Normal
20200B02891237-03739-528501 Normal
20200B0289237-03739-528501 Normal
20200B0291237-03739-168947 Normal
20200B0299237-03739-168947 Normal
20200B02961237-03739-168947 Normal
20200B0298:237-03739-168947 Normal

2020NL06031
2020NL06476
2020NL06477
2020NL06633
2020NL06634
2020NL06634
2020NL06635
2020NL06479
2020NL06632
2020NL06478
2020NL06631

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000193

22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
30/12/20200B
30/12/20200B
30/12/20200B
30/12/20200B

20200B02931237-03739-610178 Normal
20200B0293237-03739-610178 Normal
20200B02941237-03739-610178 Normal
20200B0294 237-03739-610178 Normal
20200B0312237-03739-610178 Normal
20200B0312:237-03739-610178 Normal
20200B03131237-03739-610178 Normal
20200B0313:237-03739-610178 Normal

2020NL06735
2020NL06736
2020NL06739
2020NL06740
2020NL06032
2020NL06735
2020NL06739
2020NL06735

APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181

02/12/20200B
22/12/20200B

20200B0264:237-03739-168998 Normal
20200B0291237-03739-168998 Normal

2020NL06041
2020NL06629

2020NE01076 04610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01158 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil
2020NE01158 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario- Pessoal Civil
2020NE01195 01000000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario- Pessoal Civil
2020NE01194 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01194 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01194 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01159 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario- Pessoal Civil
2020NE01196 04610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil
2020NE01159 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil
2020NE01196 04610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil

2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01217 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil
2020NE01217 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil
2020NE01091 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil
2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil
2020NE01217 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil
2020NE01219 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil

2020NE01089 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil
2020NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario- Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC

01/12/2020
15/12/2020
15/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
15/12/2020
22/12/2020
15/12/2020
22/12/2020

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC

22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
01/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
31/12/2020

Total por Fornecedor:

237-03739-NAAC
237-03739-NAAC

01/12/2020
22/12/2020

66.650.291,81

166.513,25
5.353,09
533.538,93
36.752,91
12.634,96
151.834,36
408.344,41
33.474,27
1.011.011,46
160.321,37
179.879,65
2.699.658,66

296.250,70
1.610.316,15
661,00
178.584,85
363.812,30
363.812,30
367.165,40
26.138,26
3.206.740,96

727.292,72
14.270,46
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2020

Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461
Credor: Todos

Gr. Natureza: Todos

PDs: Eletronicas e Impressas

UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM /PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
22/12/20200B 20200B02921237-03739-168998 Normal 2020NL06630 2020NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020  1.642.946,60
22/12/20200B 20200B02921237-03739-168998 Normal 2020NL06666 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-00320-NAAC 22/12/2020 33.033,83
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06666 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 436.944,87
22/12/20200B 20200B02921237-03739-168998 Normal 2020NL06667 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-1812t 22/12/2020  3.296.355,97
23/12/20200B 20200B0296237-03739-168998 Normal 2020NL06629 2020NE01192 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 730.972,05
23/12/20200B 20200B0297237-03739-168998 Normal 2020NL06666 2020NE01198 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 726.415,00
Total por Fornecedor: 7.608.231,50
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
02/12/20200B 20200B0264237-03739-168963 Normal 2020NL06058 2020NE01082 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 998.603,01
22/12/20200B 20200B0288:2237-03739-610275 Normal 2020NL06054 2020NE01081 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 01/12/2020 5.240,41
22/12/20200B 20200B0289237-03739-610275 Normal 2020NL06669 2020NE01199 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 5.240,41
22/12/20200B 20200B02901237-03739-610275 Normal 2020NL06670 2020NE01199 01000000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020  1.983.951,59
22/12/20200B 20200B0292:237-03739-168963 Normal 2020NL06616 2020NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZC!13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 45.726,85
22/12/20200B 20200B0292:237-03739-168963 Normal 2020NL06617 2020NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-1689¢ 22/12/2020  1.528.582,30
22/12/20200B 20200B0293237-03739-168963 Normal 2020NL06671 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 124.634,36
22/12/20200B 20200B0293:237-03739-168963 Normal 2020NL06671 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZ@Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020 816.087,44
22/12/20200B 20200B0293:237-03739-168963 Normal 2020NL06672 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZProventos - Pessoal Civil 237-03739-1812( 22/12/2020  3.206.194,85
23/12/20200B 20200B0296237-03739-168963 Normal 2020NL06616 2020NE01188 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020  1.018.652,27
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-168963 Normal 2020NL06671 2020NE01201 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Proventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAC 22/12/2020  1.095.533,13
Total por Fornecedor: 10.828.446,62
ELZA FILGUEIRA PEREIRA - 85404667249
23/12/20200BE 20200B0296237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 104-03040-8551( 1.563,56
~ Total por Fornecedor: 1.563,56
FUNDAGAO AMAZONPREYV - 04986163000146
22/12/20200B 20200B0290:237-03739-193003 Normal 2020NL06281 2020NE01130 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462! 03/12/2020  6.497.589,58
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06282 2020NE01131 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 03/12/2020 260.712,19
22/12/20200B 20200B0290:2237-03739-193003 Normal 2020NL06283 2020NE01132 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 03/12/2020  2.290.690,30
22/12/20200B 20200B02901237-03739-193003 Normal 2020NL06284 2020NE01133 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 03/12/2020 338.307,12
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06512 2020NE01181 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 17/12/2020  6.656.290,64
22/12/20200B 20200B0290:237-03739-193003 Normal 2020NL06513 2020NE01182 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 17/12/2020 239.714,61
22/12/20200B 20200B0290237-03739-193003 Normal 2020NL06514 2020NE01183 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 17/12/2020 3.148,78
22/12/20200B 20200B0291237-03739-193003 Normal 2020NL06515 2020NE01184 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 17/12/2020  1.949.875,10
22/12/20200B 20200B0291237-03739-193003 Normal 2020NL06516 2020NE01185 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 17/12/2020 313.185,00
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020

Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

I DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

22/12/20200B 20200B0291237-03739-193003 Normal 2020NL06518 2020NE01186 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 17/12/2020 1.943,73
29/12/20200B 20200B03021237-03739-193003 Normal 2020NL04311 2020NE00826 01000000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462t 16/09/2020 213,94
29/12/20200B 20200B0302237-03739-193003 Normal 2020NL06828 2020NE01227 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462: 29/12/2020  2.407.196,04
29/12/20200B 20200B03022237-03739-193003 Normal 2020NL06830 2020NE01228 01220000AMAZONPREV/AMAZCContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 29/12/2020 334.760,31
29/12/20200B 20200B0302237-03739-193003 Normal 2020NL06832 2020NE01233 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971: 29/12/2020 2.876,36
29/12/20200B 20200B03031237-03739-193003 Normal 2020NL06845 2020NE01234 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1462t 29/12/2020  6.711.151,08
29/12/20200B 20200B0303237-03739-193003 Normal 2020NL06846 2020NE01235 01220000 AMAZONPREV/AMAZontrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-1689: 29/12/2020 249.947,68
29/12/20200B 20200B0303:237-03739-193003 Normal 2020NL06847 2020NE01236 01220000 AMAZONPREV/AMAZContrib.Patronal para Amazonpr 237-03739-5971. 29/12/2020 3.148,78

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PF0000108
22/12/20200B 20200B0291237-03739-146285 Normal

29/12/20200B 20200B0308237-03739-146285 Normal
29/12/20200B 20200B0308:237-03739-146285 Normal

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000112

04/12/20200B
04/12/20200B
04/12/20200B
04/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/20200B
22/12/202008B
22/12/20200B
22/12/20200B
23/12/20200B
24/12/20200B
24/12/20200B
24/12/20200B

20200B0276:237-03739-528501
20200B02761237-03739-528501
20200B0276237-03739-528501
20200B0276237-03739-528501
20200B0289237-03739-528501
20200B0289:237-03739-528501
20200B0289:2237-03739-528501
20200B0289237-03739-528501
20200B0291:237-03739-168947
20200B0291:237-03739-168947
20200B0292237-03739-168947
20200B0301237-03739-168947
20200B0301:237-03739-528501
20200B0301:237-03739-528501
20200B0301:237-03739-528501
20200B0301:237-03739-528501

Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal
Normal

2020NL04719
2020NL06689
2020NL06839

2020NL06317
2020NL06317
2020NL06318
2020NL06319
2020NL06315
2020NL06294
2020NL06614
2020NL06664
2020NL06143
2020NL06475
2020NL01045
2020NL06663
2020NL06665
2020NL06315
2020NL06613
2020NL06664

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FFIN - PF0000195

2020NE00925 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01216 04610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01229 04610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil

2020NE01146 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NEO01146 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01146 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01147 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01122 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01122 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01187 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01200 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01098 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01157 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI 3 Salario - Pensionistas Civil
2020NE00226 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01197 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01200 01000000AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01122 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil
2020NE01187 01000000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil
2020NE01200 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil

Total por Fornecedor:

237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-1812t

09/12/2020
29/12/2020
29/12/2020

Total por Fornecedor:

001-03563-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-NAAC
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-1812t
237-03739-1812
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC
237-03739-NAAC

11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
11/12/2020
21/12/2020
21/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
02/12/2020
15/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
22/12/2020
21/12/2020
22/12/2020
22/12/2020

Total por Fornecedor:

28.260.751,24

2.290.690,30
1.949.875,10
2.407.196,04
6.647.761,44

44.280,93
46.328,21
430.068,17
3.342,76
43.525,52
423.999,40
193.637,27
49.809,15
36.142,06
32.039,28
2.032,72
36.142,06
471.042,38
40.181,82
40.116,87
43.148,81
1.935.837,41
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020
Valores: todos
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,122,261,461

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2020

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
04/12/20200B 20200B0270:237-03739-610194 Normal 2020NL06217 2020NE01128 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®ensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 03/12/2020 191.733,99
22/12/20200B 20200B02881237-03739-610194 Normal 2020NL06217 2020NE01128 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 03/12/2020 49.819,75
22/12/20200B 20200B0288237-03739-610194 Normal 2020NL06218 2020NE01128 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 03/12/2020 328.867,89
22/12/20200B 20200B02881237-03739-610194 Normal 2020NL06219 2020NE01129 01000000AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil  237-03739-1812t 03/12/2020 12.483,50
22/12/20200B 20200B0293237-03739-610178 Normal 2020NL06733 2020NE01222 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 44.892,18
22/12/20200B 20200B0293:237-03739-610178 Normal 2020NL06734 2020NE01222 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 890.685,47
22/12/20200B 20200B0294:237-03739-610178 Normal 2020NL06744 2020NE01221 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 307.933,79
23/12/20200B 20200B0297237-03739-610178 Normal 2020NL06733 2020NE01222 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 204.314,21
30/12/20200B 20200B0313237-03739-610178 Normal 2020NL06743 2020NE01221 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAC( 22/12/2020 188.213,66
Total por Fornecedor: 2.218.944,44
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
02/12/20200B 20200B02641237-03739-168998 Normal 2020NL06044 2020NE01090 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 127.708,73
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06628 2020NE01193 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1689¢ 22/12/2020 103.802,57
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168998 Normal 2020NL06686 2020NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 60.896,29
22/12/20200B 20200B0293237-03739-168998 Normal 2020NL06687 2020NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 709.394,98
23/12/20200B 20200B0296:237-03739-168998 Normal 2020NL06627 2020NE01193 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAAC( 22/12/2020 123.583,14
23/12/20200B 20200B0297:237-03739-168998 Normal 2020NL06686 2020NE01206 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 133.336,54
Total por Fornecedor: 1.258.722,25
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000187
02/12/20200B 20200B0264237-03739-610275 Normal 2020NL06048 2020NE01077 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 01/12/2020 525.259,57
22/12/20200B 20200B0290237-03739-610275 Normal 2020NL06675 2020NE01203 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 281.527,06
22/12/20200B 20200B0290:237-03739-610275 Normal 2020NL06676 2020NE01203 01000000 AMAZONPREV/AMAZ®Pensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 2.045.412,74
22/12/20200B 20200B0292237-03739-168963 Normal 2020NL06621 2020NE01190 02610000 AMAZONPREV/AMAZC13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-1689¢ 22/12/2020 476.916,19
22/12/20200B 20200B0293237-03739-168963 Normal 2020NL06683 2020NE01204 02610000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-1812¢ 22/12/2020 715.014,92
23/12/20200B 20200B0296:237-03739-610275 Normal 2020NL06675 2020NE01203 01000000 AMAZONPREV/AMAZPensoes - Pessoal Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 585.262,26
23/12/20200B 20200B02971237-03739-168963 Normal 2020NL06620 2020NE01190 02610000 AMAZONPREV/AMAZCI3 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-NAA( 22/12/2020 496.449,21
- . Total por Fornecedor: 5.125.841,95
PLURAL GESTAO EM PLANOS DE SAUDE LTDA -97553801000116
21/12/20200BE 20200B0285237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 341-07194-2686! 0,27
Total por Fornecedor: 0,27
REGINA MARIA PEREIRA VIDAL - 11110473249
11/12/2020 OBE 20200B0273237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZPagamento de Extra - Salarios 237-03730-2429 12.290,24
17/12/2020 OBE 20200B0284:237-03739-163414 02610000AMAZONPREV/AMAZPagamento de Extra - Salarios 237-03730-2429 1.616,49
Total por Fornecedor: 13.906,73
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[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
- ~ EXERCICIO 2020
- o AN Relagédo de Pagamentos por UG
\\@ UG Pagadora: 013301-FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgao: Todos
j / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,122,261,461
> Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/12/2020 até 31/12/2020 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM/PAGADORACLASSIFICAGCAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOH
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
SANDERSON FURTADO DOS SANTOS - 94417342253
17/12/2020 OBE 20200B0283237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Salarios 237-03707-0020 1.857,93
Total por Fornecedor: 1.857,93
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO AMAZONAS / TCE - 05829742000148
16/12/20200BE 20200B02771001-03563-25003 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic 237-03739-NAA( 50.600.136,05
17/12/20200BE 20200B0284.104-02897-429 02610000AMAZONPREV/AMAZ@Pagamento de Extra - Beneficic 237-03739-NAA( 57.220.680,19
29/12/20200BE 20200B0302237-03739-168998 02610000AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic 237-03739-NAA( 18.000.000,00
Total por Fornecedor: 125.820.816,24
TRIBUNAL DE JUSTIGCA DO ESTADO - 04812509000190
09/12/20200B 20200B0271237-03739-146285 Normal 2020NL06291 2020NE01141 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 237-03739-NAAC 04/12/2020 1.000,00
15/12/20200BE 20200B02771001-03563-25011 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic 001-03563-NAA( 136.078.239,70
15/12/20200BE 20200B0277 001-03563-25011 02610000 AMAZONPREV/AMAZ®Pagamento de Extra - Beneficic 001-03563-NAA( 50.600.136,05
21/12/20200B 20200B0285237-03739-146285 Normal 2020NL06464 2020NE01155 02610000 AMAZONPREV/AMAZGSentengas Judiciais de Pequenc 001-03563-5360( 21/12/2020 3.391,52
Total por Fornecedor: 186.682.767,27
Total por UG: 448,962,140.28
Total Geral: 448.962.140,28
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